

ApS AF 7. SEPTEMBER 1982

Spurvevej 21
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS AF 7. SEPTEMBER 1982
Spurvevej 21
3200 Helsingør

CVR-nr: 17884476
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved produktion, handel, finansiering og udlejning samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i oversensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020. Herom henvises til ledelsens påtegning.

Årets resultat anses isoleret set for ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		145.272	1.755.531
Andre driftsindtægter		-38.333	328.785
Eksterne omkostninger		-346.838	-1.505.141
Bruttoresultat		-239.899	579.175
Personaleomkostninger		-137.025	-820.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-450.000
Resultat af ordinær primær drift		-376.924	-691.707
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-54.795	-44.018
Ordinært resultat før skat		-431.619	-735.725
Skat af årets resultat		28.353	140.482
Andre skatter		26.026	
Årets resultat		-377.240	-595.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	52.900
Overført resultat		-478.240	-648.143
I alt		-377.240	-595.243

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	80.000
Grunde og bygninger		1.400.000	1.400.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.275.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	283.333
Materielle anlægsaktiver i alt		1.400.000	2.958.333
Anlægsaktiver i alt		1.400.000	3.038.333
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418	7.963
Tilgodehavende skat		168.836	
Andre tilgodehavender		246.434	253.861
Kontraktlige aktiver		50.000	
Tilgodehavender i alt		465.688	261.824
Likvide beholdninger		684.732	453.814
Omsætningsaktiver i alt		1.150.420	715.638
Aktiver i alt		2.550.420	3.753.971

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		659.500	427.640
Overført resultat		278.131	703.471
Forslag til udbytte			52.900
Egenkapital i alt		1.137.631	1.384.011
Hensættelse til udskudt skat		115.500	206.877
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt		115.500	206.877
Gæld til realkreditinstitutter		1.159.000	1.159.000
Gæld til banker		116.233	396.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.275.233	1.555.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	161.147
Skyldig selskabsskat		13	363.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.043	82.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.056	607.170
Gældsforpligtelser i alt		1.297.289	2.163.083
Passiver i alt		2.550.420	3.753.971

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret